РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _Hlk193364547]СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«от 30 мая 2025г.   №45»

«О признании решения Сещинского сельского Совета
[bookmark: _Hlk193364259]             народных депутатов от 20.04.2016 №99/1«Об      утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности    Сещинского сельского поселения,     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального образования «Сещинское сельское поселение» и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования      в связи с их запросами» утратившим силу»

В  соответствии с подпунктом "ж" пункта 1 Указа Президента Российской Федерации № 968 от 29 декабря 2022 г. ,с положениями ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 4.2 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Признать решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 20.04.2016года  №99/1 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности    Сещинского сельского поселения,     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального образования «Сещинское сельское поселение» и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования  в связи с их запросами» утратившим силу.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района Брянской области
Е.В.Миронов